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Наќе Чулев : Ви благодарам | 感谢你们
        

Со големо задоволство сакам да ја информирам јавноста дека денес, а во рамки на
повеќедецениската и извонредно добра билатерална соработка со кинеската полиција,
a на мое претходно барање и остварената комуникација, преку амбасадата на НР Кина
во Скопје добивме донација во медицинско-хигиенски материјали наменети за заштита
на нашите вработени кои што како што е познато заедно со здравствените работници се
на првата линија во справувањето со актуелната епидемиолошка состојба предизвикана
од т.н. корона вирус “Ковид 19“.

    

Овој денешен чин е уште еден показател за важноста и значението на поддршката и
пред се солидарноста меѓу државите особено кога се во прашање закани кои што имаат
не национални ами глобални импликации, и чии што последици можат да бидат страшни,
доколку не се реагира соодветно, благовремено и бескомпромисно.

  

Сакам во оваа прилика, во свое и во име на Министерството за внатрешни работи да им
се заблагодарам на нашите пријатели од НР Кина за оваа хумана и за нас потребна
донација со надеж дека и во периодот што претстои ке можеме да се потпреме едни на
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https://www.facebook.com/NakjeChulev/?__tn__=kC-R&amp;eid=ARBUIs_OYnMCs_kTB0RKscMzflyromrAb7sMcdMIXXMZLCCcO0BxIYCn_4EQoxjTgR_EWgp67nLqtGyd&amp;hc_ref=ARShkKCCf5ZUMJIHsI0wDRAe3kmtkOhISEVvax5NtdWu2wnnUEg75ODMzXCl5X3MjxM&amp;fref=nf&amp;__xts__%5B0%5D=68.ARCkrO8NM8BNC_tiEsFiQLiRuHJf04afcoRxmQ-kc-a6fyqV_C78igcSwVd3dsPZzDSrCS82elBu2DdTuj5OEBV16Vm6HyWL_kSE7qW-tvleEuatNqB7Kdx5awELkuAOHlZey8fsh7g-dElsWHPuD6s1P_Z26xTFB2YIiE5e777AMB9eGEKBh49VrD7z3efkMP9d35VrM9dVrh4lYUj5Q-KDmQwd3wDiFGw9aUIljqD_n9CyvLaFjDD7RGrbCpn-uUOCBppRo7L3ZMG7dyH4eaSlHkmp7WNvI_3c5kvLXVJFHu-T2nx7eX9nvX4yB7TdFSXZSx_-HpFvq0SBfGGMptPBgkjueIw5iQQ-7rRn2srju512A_zk-QY
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други во насока на глобално надминување на оваа пандемија.
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